
ZARZĄDZENIE NR 195/2021 
BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) oraz § 12 pkt 2 Uchwały nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej 
w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2021 rok,  zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2021 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 21.695,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 21.695,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 69.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 69.000,00 zł, 

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
43.075.243,77 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 32.052.896,70 zł, 

2) wydatki majątkowe - 11.022.347,07 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Trzciela 
 
 

Jarosław Kaczmarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7094C284-DAA3-49B3-9E1A-8B4917BD73B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 195/2021 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 29 marca 2021 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 558 200,00 0,00 558 200,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 558 200,00 0,00 558 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 -2 000,00 41 400,00 
   Pozostałe usługi 37 000,00 -2 000,00 35 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

758   Różne rozliczenia 147 000,00 -8 000,00 139 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 147 000,00 -8 000,00 139 000,00 
  4810 Rezerwy 147 000,00 -8 000,00 139 000,00 
   Rezerwa ogólna 50 000,00 -8 000,00 42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 439 459,00 0,00 10 439 459,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 462 891,00 0,00 462 891,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 4 975,00 5 175,00 
   odprawy pośmiertne 0,00 4 975,00 4 975,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -4 975,00 21 025,00 
   zakup paliwa 26 000,00 -4 975,00 21 025,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 987 113,10 8 000,00 2 995 113,10 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 393 200,00 0,00 393 200,00 
  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 69 000,00 69 000,00 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 69 000,00 -69 000,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 527 420,00 0,00 1 527 420,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -6 720,00 13 280,00 
   gospodarowanie odpadami  20 000,00 -6 720,00 13 280,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 0,00 6 720,00 6 720,00 

   gospodarowanie odpadami 0,00 6 720,00 6 720,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 75 500,00 8 000,00 83 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 8 000,00 75 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7094C284-DAA3-49B3-9E1A-8B4917BD73B2. Podpisany Strona 1



   Pozostałe usługi 1 000,00 8 000,00 9 000,00 
       

Razem: 43 075 243,77 0,00 43 075 243,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7094C284-DAA3-49B3-9E1A-8B4917BD73B2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydatki

1.W rozdziale 70005 zmniejszenie w kwocie 2.000,00 zł wydatków na pozostałe usługi, z przeznaczeniem
w kwocie 2.000,00 zł na opłaty na rzecz budżetów jst.

2.W rozdziale 75818 zmniejszenie w kwocie 8.000,00 zł rezerwy ogólnej, z przeznaczeniem w rozdziale
90003 w kwocie 8.000,00 zł na pozostałe usługi - usługę zamiatania ulic w mieście Trzciel.

3.W rozdziale 80113 zmniejszenie w kwocie 4.975,00 zł wydatków na paliwo na dowozy dzieci do szkół,
z przeznaczeniem w kwocie 4.975,00 zł na odprawę pośmiertną - zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu
Edukacyjnego w Trzcielu.

4.W rozdziale 90001 zmniejszenie w kwocie 69.000,00 zł wydatków majątkowych na wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego, z przeznaczeniem na wydatki majątkowe na zakup i objęcie udziałów - zmiana
paragrafu klasyfikacji budżetowej.

5.W rozdziale 90002 zmniejszenie w kwocie 6.720,00 zł wydatków bieżących na zakup materiałów
i wyposażenia w ramach gospodarowania odpadami, z przeznaczeniem w kwocie 6.720,00 zł na karę pieniężną
za niewykonanie obowiązku ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji
przekazywanych do składowania za 2017 rok, zgodnie z decyzją Lubuskiego Wojewódzkiego Inspektora
Ochrony Środowiska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7094C284-DAA3-49B3-9E1A-8B4917BD73B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

